
UCHWAŁA NR XXIX(211)2012

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Brzesko. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z p. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012r., poz. 391) Rada Miejska w Brzesku uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, obowiązujący na terenie Gminy Brzesko w brzmieniu określonym 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Właściciele nieruchomości zamieszkałych składają pierwszą deklarację, o której mowa w § 1 niniejszej 
uchwały do dnia 31 maja 2013 r. do Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o .o w Brzesku, ul. 
Okocimska 5. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013r. 

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

——————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B092B914-1711-446A-B212-E81E872A9798. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX(211)2012 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B092B914-1711-446A-B212-E81E872A9798. Podpisany



Id: B092B914-1711-446A-B212-E81E872A9798. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————————————
Id: B092B914-1711-446A-B212-E81E872A9798. Podpisany




